TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  323595

0,00,08,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0.90%

PERCEP.
IIBB CABA
1%

0,00,0237688,64 574.018,07 3.359.372,39$24.600,772.971.108,00 2733419,36

Tres millones trescientos cincuenta y nueve mil trescientos setenta y dos con
treinta y nueve Centavos

$Son

72369824953521C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 19/09/2022